
   KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE ÚSTECKÉHO KRAJE

    ÚSTÍ NAD LABEM

Lidické náměstí 899/9

401 79 Ústí nad Labem

Fax: +420 974 427 037

Email: obchodul@mvcr.cz

Č.j. KRPU-136480-3/ČJ-2013-0400VZ              Ústí nad Labem 18. června 2013
                                                                                                          Počet listů: 3
                                                                                                         Přílohy: el. soubory

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK – VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU

Název zakázky:
Územní odbor Policie ČR Chomutov, Riegrova 4510 
– oprava střechy

Předmět zakázky: Stavební práce

Datum vyhlášení zakázky: Dnem odeslání výzvy a zveřejnění na profilu zadavatele

Název zadavatele:
Česká republika – Krajské ředitelství policie Ústeckého 
kraje (dále i „KŘP ÚK“)

Sídlo zadavatele: Lidické náměstí 899/9, 401 79 Ústí nad Labem 2

Jméno, případně jména, a 
příjmení osoby oprávněné 
jednat jménem zadavatele:

Ing. Martin Kříž, vedoucí odboru správy nemovitého 
majetku KŘP ÚK

IČO zadavatele: 75151537

DIČ zadavatele: CZ75151537

Kontakt ve věci zakázky:
Fax: 974 427 037
e-mail: obchodul@mvcr.cz

Lhůta pro podávání nabídek: nejpozději do 2. července 2013 – 10:00 hodin

Místa pro podávání nabídek:

osobní doručení:
Petrovická 172, Ústí nad Labem – Božtěšice, sekretariát 
náměstka pro ekonomiku 3. podlaží adm.budovy č.325a,
v pracovní dny od 8:00 do 15:00 hodin, poslední den 
lhůty do 10:00 hodin

doručení prostřednictvím držitele poštovní licence:
Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje
Odbor veřejných zakázek
Lidické nám. 899/9, 401 79 Ústí nad Labem 2, 
pošt. schr.179

Termín a místo otevírání 
obálek:

do 3 pracovních dnů od doručení nabídek

Popis předmětu zakázky: Oprava střešní krytiny včetně klempířských prvků.



2

Odkazy na konkrétní výrobky

Pokud jsou ve výkazu výměr uváděny odkazy na 
konkrétní výrobky či zboží, mají doporučující význam ze 
strany projektanta a jsou pro plnění zakázky optimální. 
Zadavatel v těchto případech umožní pro plnění veřejné 
zakázky použití i jiných, kvalitativně a technicky 
obdobných řešení. Takové řešení není považováno za 
variantní řešení.

Lhůta dodání / časový 
harmonogram plnění / doba 
trvání zakázky:

Nejpozději do 90 kalendářních dnů od předání 
staveniště.

Místo dodání / převzetí 
plnění:

KŘP ÚK, Územní odbor Policie ČR Chomutov, Riegrova 
4510.  

Hodnotící kritéria:
Nejnižší celková nabídková cena za dílo bez DPH
(celkový součet  bez DPH dle výkazu výměr)

Požadavky na prokázání 
kvalifikace dodavatele:

∙ prostá kopie dokladu o oprávnění 
k podnikání, předmět činnosti musí souhlasit 
s předmětem veřejné zakázky.    

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby uchazeče:

Dodavatel ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve 
věci zakázky, její telefon a e-mailovou adresu. 

Požadavek na tištěnou
listinnou formu nabídky:

Nabídka musí být zadavateli podána v tištěné listinné
formě. Tento požadavek je považován za splněný tehdy, 
pokud je nabídka podepsána osobou oprávněnou jednat 
jménem uchazeče. 

Požadovaný jazyk nabídky: Jazyk český

Povinnost uchovávat 
doklady a umožnit kontrolu:

Ve smlouvě uzavírané s vybraným dodavatelem bude 
dodavatel zavázán povinností umožnit osobám 
oprávněným k výkonu kontroly projektu1, z něhož je 
zakázka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících 
s plněním zakázky, a to po dobu danou právními 
předpisy k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., 
o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákon 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů). 

Další požadavky na 
zpracování nabídky*:

Podáním nabídky dodavatel bere na vědomí, že 
zadavatel poté, co bude uzavřena smlouva 
s dodavatelem, který podal nejvhodnější nabídku, nebo 
poté, co bude výběrové řízení zrušeno, zveřejní na svém 
profilu www.softender.cz/mvcr zprávu o posouzení a 
hodnocení nabídek i smlouvu o dílo, jejíž součástí 
budou mimo jiné i identifikační údaje dodavatele, který 
podal nabídku a informace o nabídkové ceně tohoto 
uchazeče, a vyslovuje s výše uvedeným souhlas.

Nabídka bude podána v řádně uzavřené obálce 
výrazně označené heslem „NEOTEVÍRAT –
STŘECHA CHOMUTOV - 136480 - OVZ“

V případě poštovního doručení bude takto označená 
obálka s nabídkou vložena do doručovací obálky zevně 
označené jako běžná poštovní zásilka.

                                               



3

Výběrové řízení se řídí:

§ 6 a § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o  veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, přičemž na 
toto výběrové řízení se neaplikují ustanovení zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů.
V ostatním se výběrové řízení řídí  příslušnými 
ustanoveními Nařízení Ministerstva vnitra č. 51 ze dne 
23. října 2012, o zadávání veřejných zakázek, které je 
zveřejněno na webové stránce www.mvcr.cz .

Přílohy
- výkaz výměr
- návrh smlouvy o dílo

Podpis zástupce zadavatele: Ing. Martin Kříž v.r.


		2013-06-19T13:00:46+0100
	Jsem autorem tohoto dokumentu




